CP2

CP1

CP9

CP11

CP12

CP14

CP3

CPS

CP15

CP4

CP8

CPI13

CP7

CP16

CP17

CP18

Pro2

Pro3

Prol

New
ESC1

CHAMPAGNE

VRANKEN L

REIMS-FRANCE

12%
12%
12.5%
12.5%
12%
12.5%
12%
12%
12%
12%
12.5%
12%
12%
12%
12.5%
12.5%
1%
11.5%

12.5%

12%

e BOLLINGER
Champagne

Ernest Rapeneaux a Epernay Brut 3000
Drappier Carte d'Or Brut 3800
Gremillet Cuvée Prestige Brut 4500
Demoiselle Vranken Tete De Cuvee 4900
Brocard Pierre Bulles Blanc 4990
G.H. Mumm Brut Cordon Rouge 5500
Billecart-Salmon Brut Réserve 5900
Bollinger Brut 5900
Veuve Cligout Champagne Brut 5950
Bollinger Rose 6300
Ruinart Champagne Brut 6500
Moét & Chandon Rosé Impérial 6800
Billecart-Salmon Brut Rosé 6900
Laurent Perrier Cuvée Rosé 8500
Ruinart Champagne Rosé 8800
Ruinart Champagne Blanc De Blancs 8900
Natura 9 Allegria Prosecco Friuli D.O.C. Extra Dry 1750
Pitars Coldrs Prosecco Millesimato 1990
Ferrari Maximum Blanc de Blancs 2490
Brut, Denominazione di Origine Controllata, Trento

Gramona Imperial Brut Corpinnat Cava 2590



New
ES
W2

ES
W1

CL
W3

New
CL
W4

LA
Wi

New
NZ
W1

us
W1

US
W2

AU
W4

2022

2020

2022

2022

2023

2022

2020

2019

2021

1%

14%

12%

13.5%

13%

13%

14%

13.9%

13.5%

White Wines

Spain

Gessami Viticultura Ecologica Penedes
Sauvignon Blanc

Gran Predicat Blanc de Bota, Priorat
Celler Grifoll Declara

Chile

Ladera Sauvignon Blanc Central Valley

La Cantera Casa Del Bosque Botanical Series
Sauvignon Blanc

South Africa

Rhanleigh Chenin Blanc, Western Cape
South Africa

New Zealand

Tohu Whenua Awa Single Vineyard Sauvignon Blanc
Upper Awatere Valley Marlborough

US.A

Antica Chardonnay Napa Valley Mountain Select
Antinori Family Estate

Kunde Sanoma County Chardonnay
Kunde Family Winery

Australia

Soumah Chardonnay
Warramate Foothills Gruyere Yarra Valley

@% Les %M

2000

2500

1690

1890

1690

2150

2150

2190

2100



New
FR
W2

New
FR
W4

New
FR
W5

New
FR
W3

FR
W1

T
W8

T
W1

New
IT
W3

New
T
W2

T
W7
T
W9

2022

2022

2021

2022

2021

2020

2022

2022

2021

2020

2020

13.5%

12.5%

13%

12%

13%

14%

5.5%

13%

14%

13%

14.5%

White Wines

France

Jean Pabiot Domaine Des Fines Caillottes
Pouilly-Fumé Appellation Pouilly-Fumé Controlée

Christophe Patrice Chablis
Appellation Chablis Controlée

Vignobles Lassagne Ambre De Maltus
Appellation Bordeaux Blanc Controlée
Bordeaux Blanc Sauvignon Blanc

Domaine Laroche Saint Martin Chablis
Appellation Chablis Controlée

Grand Vin De Bourgogne Chabilis Premier Cru
Les Lys Daniel Adampt & Fils
Appellation Chabilis premier Cru Conftrolée

Italy

Le Oche Elevato 12 Mesi Sui Propri Lieviti
San Lorenzo Marche Bianco

Boschi Del Signori Moscato D' Asti
Denominazione Di Origine Controllata Garantita

Tenuta Ulisse Pinot Grigio Terre di Chieti
Abruzzo Indicazione Geografica Protetta

St. Michael-Eppan Gewurtraminer
Sudtirol Alto Adige DOC
Denominazione Di Origine Controllata Garantita

Bianco Di Orma Toscana Indicazone Geografica
tipica Vermentino 100%

Vieris, Vie di Romans Sauvignon Blanc
* Highly recommended. wonderful wine

2290

2150

2150

2390

3400

1590

1690

1950

2150

2400

3700



T
R3

FR
R2

FR
RS

Rosé Wines

Italy

2021 13.5% Palmina Toscana I.G.T. 2400
Cru Classé, Cotes de Provence, AOP

France

2021 13% Rollier La Martinette Chéteau 1850
Cotes De Provence, Appellation D'Origine Protégée

20221 13% Cuvee Desir Cotes De Provence, Appellation 1890
D’'Origine Protégée

@% Les %54

Red Wines
Argentina

4



AR1

New
AR2

New
AR3

CL?

CL8

CL2

New
CL10

CL5

CL4

CL3

CLé

New

CL7

CLI

2013

2021

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2015

2020

2017

2020

2018

13.9%

14%

14.5%

13%

14.5%

14.5%

13.5%

14.5%

14%

14%

14.5%

14.5%

15%

Corazon Del Sol, Luminoso
Uco Valley, Mendoza Vivino : 4.2

Alejandro Vigil Catena Zapata
Mendoza Malbec Argentino Vivino: 4.6

Susana Balbo Nosotros Single Vineyard Némade
Gualtallary-Valle De Uco Malbec Vivino : 4.6

Chile

Laura Hartwig Laluca D.O Santa Cruz Block Piden
Colchagua Valley Malbec Vivino: 3.8

Laura Hartwig Block Nogales Selection Del Viticultor
D.O Santa Cruz Colchagua Valley
Cabernet Sauvignon Vivino: 4.0

Tectonia Bodega Volcanes De Chile
Grenache- Petite Sirah- Mourvédre Vivino: 4.0

Laura Hartwig Single Vineyard Cabernet Sauvignon
D.O Santa Cruz Colchagua Valley
James Suckling: 91 PTS

Terranoble Carmenere Andes Valle De Colchegua
Grape: Carmenere Vivino: 4.1

Heredium Pater Familiae Ultra Premium Wine
D.O Valle De Colchagua
Vivino : 4.4

IGNEO Bodega Valcanes De Chile
Petite Sirah and Petite Verdot Vivino : 4.5

Clos Apalta Le Petit Clos Valley De Apalta
D.O Apalta Domaines Bournet-Lapostolle
Vivino : 4.3

Don Melchor Cabernet Sauvignon D.O. Puente Alto
Peunte Alto Vineyard Vivino: 4.4

Clos Apalta Denominacion De Origen Alpalta
Grape: Carménére Vivino : 4.5

Red Wines
Australia

2850

7990

6750

1600

1800

2150

2250

2390

3250

3500

3800

7750

7990



AU4

New
AU1

AU3

AUS

AU7

AU6

uS3

US4

US1

usSé

us2

New

us7

New
us8

ESS

2020

2020

2018

2016

2017

2018

2019

2018

2018

2014

2017

2012

2018

14%

14.5%

14.5%

13.2%

13.3%

14.5%

14.5%

14.5%

14.5%

14.5%

14.5%

14%

14.5%

14%

The Butcher Yarra Valley Thomas Hendy
Syrah Cabernet Nebbio Vivino : 4.3

Karl's Scepter Shiraz South Australia Vivino: 4.2

Schild Estate Narrow Road Vineyard
Barossa Valley Small Batch Shiraz Cabernet
Vivino : 4.3

Mount Mary Quintet Bordeaux blends Yarra Valley
Grape: Malbec and Merlot Vivino : 4.3

Mount Mary Yarra Valley Pinot Noir Vivino : 4.3

Moorooroo Shiraz Schild Estate Scott Hazeldine
Barossa Valley Vivino : 4.4

Red Wines
US.A

Antinori Anfica Merlot Napa Valley
Vivino : 4.2

Antica Cabernet Sauvignon Mountain Select
Napa Valley, Antinori Family Estate Vivino : 4.2

Duckhorn Merlot “Three Palms Vineyard “
Napa Valley, Duckhorn Vineyards Vivino : 4.2

Col Solare, Red Mountain Vivino : 4.4

Cabernet Sauvignon 88%, Cabernet Franc 6%,
Merlot 4% and Syrah 2%

Collaboration between Tuscany's Marchesi Antinori
and Washington State’s Chateau Ste. Michelle

Joseph Phelps Cabernet Sauvignon
Napa Valley, Joseph Phelps Vineyards St. Helena
Vivino : 4.5

Overture By Opus One
Napa Valley Bordeaux Blend Oakville California
Vivino : 4.6

Opus one

By Robert Mondavi and Baron Phillipe De Rothchild
Napa Valley Bordeaux Blend Oakville California
Vivino : 4.5

Red Wines
Spain

Tossals Seleccid, Cellers Grifoll Declara
Mountain Wines, El Molar Vivino : 4.0

6

2400

2900

3800

5500

5700

6490

2800

3400

5400

5400

5900

9900

28000

1850



ES2

New

ES9
New

ES1

New

ES4

New
ES10

New

ES8

ES6

ES3

FR13

New
FR8

2017

2014

2019

2016

2018

2017

2014

2017

2021

2021

14%

14%

15%

14.5%

14%

14.5%

14%

14.5%

14%

12.5%

Gran Predicat Vinyes Centenaries
Priorat, Cellers Grifoll Declara Vivino: 3.9

Muriel Fincas De La Ville Grand Reserva Rioja
Denominaciéne De Origen Calificada Vivino: 3.9

Inici Priorat Denominacié D'Origen Qualificada
Viticultura Extreme Merum Priorati
Vivino: 4.2

Valserrano Reserva Rioja Bodegas D La Marques S.L
Denominacié D'Origen Calificada
Vivino :4.1

Marqués De Murrieta Reserva Finca Ygay Rioja
Denominacié D'Origen Cadlificada
Vivino: 4.2

Valserrano Finca Monteviejo Rioja
Bodegas D La Marques S.L
Vivino : 4.3

Carmelo Rodero TSM Ribera Del Duero
Denominacié de Origen Vivino : 4.5

AALTO PS Ribera del Duero. Vivino 4.6
Denominacién de Origen Calificada

@% Les %w

Red Wines
France

F.Jeantet Cotes Du Rhéne Syrah and Grenache
Apellation D'Origine protégée

Patriarche Pére & Fils Endless Summer Pinot Noir

7

2150

2290

2390

2450

2500

2990

4700

6900

1750

1790



FR4

FR6

New
FR14

FR19

FR18

FR3

FR7

FR10

FR2

FRS

FR15

New
IT5

2019

2019

2018

2019

2020

2021

2022

2015

2017

2018

2016

2021

13.5%

13.5%

13.5%

14%

14%

14%

13.5%

14%

15.5%

14%

13%

13%

Pays d’Oc Indication Géographique protégée
Vivino: 4.0

J.Denuziére Cotes Du Rhdéne Syrah
Vignobles De La Vallée Du Rhoéne
Apellation D'Origine protégée

Chateau Pilet Appellation Bordeaux Contrélée
Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Flanc

Grand Vin De Bordeaux Chateau Pontet-Fumet
Saint-Emilion Grand Cru Vivino : 4.3
Apellation D'Origine protégée

Chdateau Maltus Lalande De Pomerol
Appellation Lalande De Pomerol Contrélée
Vignobles Lassagne (Jame Suckling 92Pts)

Pierre Gaillard Saint-Joseph Syrah
Appellation Saint-Joseph Protégée
Vivino : 4.1

Luccianus Amphore Grand Vin De Bordeaux
Lussac ST Emilion Confrélée
Vivino : 4.4

Morgon Marcel Lapierre & Villie Morgon
(Rhdéne) Grape: Gamay Vivino : 4.1

Chdateau La Mission Lalande-De-Pomerol

Grand Vin De Bordeaux Cabernet Franc & Merlot
Appellation Lalande-De-Pomerol Contréléee
Vivino : 4.2

Privilege Chateau Maucoil Chateauneuf-du-Pape
Appellation Chéteauneuf-du-Pape Protégée
Cotes-du-Rhdne Villages Vivino : 4.4

Chateau Mazeyres Pomerol Alain Moueix
Petit Verdot Grand Vin de Bordeaux

Vivino : 4.2

Margaux De Brane Grand Vin de Bordeaux

Henri Lurton Appellation Margaux Contrdlée
Vivino : 4.0

Red Wines

Italy, Page 1

Villa Mottura Negroamaro Salento
Indicazione Geografica Tipica I.G.T Vivino: 4.0

1790

1950

2290

2450

2490

2590

2750

3390

3400

3490

3600

1590



T1

Im12

T4

New
IT10

T8

M3

124

M1

New
T3

114

125

77

[T20

2019

2016

2021

2021

2015

2014

2020

2019

2018

2017

2017

2016

2018

14%

14.5%

13.5%

14.%

14.5%

14.5%

14%

15.5%

14%

15%

16.5%

15.5%

14.5%

Silenzi Pala Isola Dei Nuraghi I1.G.T

Barbaresco Cascina Riveri
Denominazione Di Origine Controllata Garantita DOCG
Grape: Nebbiolo Vivino : 4.0

Rosso Di Orma Azienda Agraria Orma Tuscany
Blogheri IGT Merlot 60% Cabenet Sauvignon 30%
Sangiovese 10% Vivino : 4.0

Stilio Mottura Primitivo Di Manduria
Denominazione Di Origine Controllata
Vivino: 4.3

Camelot Sicilia D.O.C. Cabernet & Merlot
Firriato Vivino : 4.2

Nero D' Avola Harmonium Sicilia D.O.C.
Firriato Vivino : 4.3

Rifugio Conti Zecca Primitivo Del Salento
Indicazione Geografica Proteta Primitivo 100%
Vivino : 4.0

Vigne Vecchie Leggenda Primitivo Di Manduria
Denominazione Di Origine Proteta
Vigneti Del Salento Vivino : 4.4

Viberti Giovanni Buon Padre Barolo

Denominazione Di Origine Controllata Garantita DOCG
Vivino: 4.2

Castello Banfi Brunello Di Montalcino DOCG
Vivino : 4.3

Amarone Della Valpolicella Classico ZENATO
Vivino : 4.4

Red Wines

ltaly Page 2

Amarone Alligrini Della Valpolicella Classico
Vivino : 4.4

Casanova Di Neri Brunello Di Montalcino DOCG
43 month age in oak Tuscany Sangiovese 100%

9

1690

1990

2400

2490

2500

2500

2500

2790

2990

3890

3900

4250

4300



16

New
ITé

1123

IT15

New
IT21

New
[T9

2017

2016

2020

2016

2018

2019

14.5%

16%

15%

16.5%

14.5%

15%

Vivino : 4.4

Petra Toscana Rosso Cabernet Sauvignon and Merlot
Indicazione Geographica Tipica IGT
Vivino : 4.2

Leone Zardini Vignaiolo Pietro Zardini

Amamrone Della Valpolicella Riserva
Denominazione DI Origine Conftrollata e Garantita
Vivino: 4.5

ORMA Toscana Indicazione Geografica fipica
Vio Bolgherese Castagnero Carducci. Vivino : 4.3

Sergio Zenato Amarone Della Valpolicella Classico
Classico Riserva  Vivino : 4.5
Denominazione di Origine Controllata e Garantita

Nobiles Di Montepulciano Le Caggiole Poliziano
Vino Nobile Di Montepulciano D.O.C.G. Toscanna
Vivino: 4.3

Masseto Toscana Indicazione Geografica Tipica
IGT Grape: Merlot Vivino : 4.6

10

4490

4500

5500

6500

6900

39900



	Champagne
	Brut, Denominazione di Origine Controllata, Trento
	New
	White Wines
	Spain
	New
	Chile
	New
	South Africa
	ZA 2023 13% Rhanleigh Chenin Blanc, Western Cape   1690
	W1   South Africa
	New Zealand
	New
	NZ 2022 13% Tohu Whenua Awa Single Vineyard Sauvignon Blanc  2150
	W1   Upper Awatere Valley Marlborough
	U.S.A
	Australia
	White Wines
	France
	New
	New
	New
	New
	Italy
	New
	New
	Rosé Wines
	Italy
	France
	Red Wines
	Argentina
	New
	New
	Chile
	New
	CL10 2020 13.5% Laura Hartwig Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2250
	D.O Santa Cruz Colchagua Valley
	James Suckling: 91 PTS
	New
	Red Wines
	AU4 2020 14% The Butcher Yarra Valley Thomas Hendy   2400
	Syrah Cabernet Nebbio Vivino : 4.3
	AU3 2018 14.5% Schild Estate Narrow Road Vineyard   3800
	Barossa Valley Small Batch Shiraz Cabernet
	Vivino : 4.3
	Red Wines
	U.S.A
	New
	New
	Red Wines
	Spain
	Red Wines
	France
	FR13 2021 14% F.Jeantet Côtes Du Rhône Syrah and Grenache  1750
	Apellation D’Origine protégée
	FR8 2021 12.5% Patriarche Pére & Fils Endless Summer Pinot Noir   1790
	Pays d’Oc Indication Géographique protégée
	Vivino: 4.0
	FR4 2019 13.5% J.Denuziére Côtes Du Rhône Syrah    1790
	Vignobles De La Vallée Du Rhône
	Apellation D’Origine protégée
	FR14 2018 13.5% Grand Vin De Bordeaux Château Pontet-Fumet  2290
	Saint-Emilion Grand Cru Vivino : 4.3
	Apellation D’Origine protégée
	FR19 2019 14% Château Maltus Lalande De Pomerol    2450
	Appellation Lalande De Pomerol Contrôlée
	Vignobles Lassagne (Jame Suckling 92Pts)
	FR2 2017 15.5% Privilège Château Maucoil Châteauneuf-du-Pape 3400
	Appellation Châteauneuf-du-Pape Protégée
	Côtes-du-Rhône Villages Vivino : 4.4
	FR5 2018 14% Château Mazeyres Pomerol Alain Moueix   3490
	FR15 2016 13% Margaux De Brane Grand Vin de Bordeaux  3600
	Red Wines
	Italy, Page 1
	Red Wines
	Italy  Page 2

